
 
 

UCHWAŁA NR LXX/414/23 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do realizacji w 2023 roku zadanie bieżące pn. „Mobilność edukacyjna uczniów 
i kadry ZSM-T w Ostrowie – edycja 2023” w ramach programu Erasmus +. 

2. Ustala się okres realizacji zadania określonego w ust. 1 na lata 2023-2024 przez Zespół Szkół 
Mundurowo-Technicznych im. Armii Krajowej w Ostrowie. 

§ 2. 1. Wprowadza się do realizacji w 2023 roku zadanie bieżące pn. „U źródeł kultury europejskiej” 
w ramach programu Erasmus +. 

2. Ustala się okres realizacji zadania określonego w ust. 1 na lata 2023-2024 przez I Liceum 
Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Łasku. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Grzegorz Dębkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 5470



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 264 183,00

0,00 264 183,00

80115 0,00 22 301,00

0,00 22 301,00

0,00 22 301,00

80120 0,00 241 882,00

0,00 241 882,00

0,00 241 882,00

razem: 0,00 264 183,00

0,00 264 183,00

50 362 905,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

628 708,43 870 590,43

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

442 848,00 684 730,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

200 990,00 223 291,00

Licea ogólnokształcące 926 522,43

bieżące 50 098 722,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

881 019,25 1 145 202,25

684 640,43

Technika 214 998,00 237 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 990,00 223 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

829 698,43 1 093 881,43

Zadania własne

bieżące

Oświata i wychowanie 917 319,43 1 181 502,43

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/414/23

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 12 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5470



razem: 0,00 0,00

0,00 264 183,00

0,00 264 183,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

920 819,25 1 185 002,25

Ogółem: 80 881 058,98 81 145 241,98

majątkowe 30 782 336,00 30 782 336,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5470



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

39 531 865,00 6 899 313,00 6 899 313,00 0,00 6 899 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 632 552,00 32 632 552,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 527 865,00 6 895 313,00 6 895 313,00 0,00 6 895 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 632 552,00 32 632 552,00 0,00 

39 280 727,00 6 898 175,00 6 898 175,00 0,00 6 898 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 382 552,00 32 382 552,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 276 727,00 6 894 175,00 6 894 175,00 0,00 6 894 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 382 552,00 32 382 552,00 0,00 

17 536 556,43 17 041 373,43 16 058 705,00 13 941 792,00 2 116 913,00 9 000,00 143 970,00 829 698,43 0,00 0,00 495 183,00 495 183,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

264 183,00 264 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 800 739,43 17 305 556,43 16 058 705,00 13 941 792,00 2 116 913,00 9 000,00 143 970,00 1 093 881,43 0,00 0,00 495 183,00 495 183,00 0,00 

4 147 593,00 4 147 593,00 3 945 103,00 3 514 618,00 430 485,00 0,00 1 500,00 200 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 301,00 22 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 169 894,00 4 169 894,00 3 945 103,00 3 514 618,00 430 485,00 0,00 1 500,00 223 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 168 807,43 6 708 524,43 5 967 360,00 5 097 517,00 869 843,00 0,00 112 456,00 628 708,43 0,00 0,00 460 283,00 460 283,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

241 882,00 241 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 410 689,43 6 950 406,43 5 967 360,00 5 097 517,00 869 843,00 0,00 112 456,00 870 590,43 0,00 0,00 460 283,00 460 283,00 0,00 

171 702,00 171 702,00 171 702,00 0,00 171 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

175 702,00 175 702,00 175 702,00 0,00 175 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 344 451,98  52 122 453,98  48 401 881,73  30 758 840,73  17 643 041,00  871 027,00  1 381 279,00  1 030 225,25  0,00  438 041,00  47 221 998,00  47 221 998,00  0,00 

-4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

268 183,00  268 183,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  264 183,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

99 608 634,98  52 386 636,98  48 401 881,73  30 758 840,73  17 643 041,00  871 027,00  1 381 279,00  1 294 408,25  0,00  438 041,00  47 221 998,00  47 221 998,00  0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

§
/

grupa

z tego:

z tego:

Wydatki

Zadania własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

237 467,00 

237 467,00 

0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

80115

80120

851

85195

17

0,00 0,00 

19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rozdział

1

Dział

600

60014

po zmianach

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Technika

po zmianach

przed zmianą

Licea ogólnokształcące

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/414/23

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 12 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5470


	UCHWAŁA NR LXX/414/23 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-12T12:10:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




